	Zestawienie   stolarki   okiennej   do  wymiany  w  budynku  przy ul. Zamenhofa 13 

	w  lokalach administrowanych przez ZGKiM i przynależnych piwnicach, stanowiących własność Gminy Police

	Lp
	Adres
	Nazwisko lokatora
	Pomieszczenie
	Ilość okien
	Wymiary okien
	Pow. 1 okna w m2
	Pow. razem w lokalu w m2
	Parapety
	Parapety wewn. łączna długość
	Widok okien

	
	
	
	
	
	szer.
	wys.
	
	
	ilość - szt
	
	

	1
	Zamenhofa 13/1
	
	pokoje
	5
	1,20
	1,50
	1,800
	12,600
	5
	6,50
	2-skrz.

	 
	
	
	kuchnia
	1
	1,20
	1,50
	1,800
	 
	1
	1,30
	2-skrz.

	 
	
	
	łazienka
	1
	1,20
	1,50
	1,800
	 
	1
	1,30
	2-skrz.

	2
	Zamenhofa 13/5
	
	pom.gosp.
	1
	1,14
	0,84
	0,958
	0,958
	1
	1,24
	1-skrz.

	3
	13/1
	 
	piwnica
	4
	0,69
	0,43
	0,297
	1,187
	0
	0,00
	uchylne

	4
	13/2
	 
	piwnica
	4
	0,69
	0,43
	0,297
	1,187
	0
	0,00
	uchylne

	5
	13/3
	 
	piwnica
	5
	0,69
	0,43
	0,297
	1,484
	0
	0,00
	uchylne

	 
	Razem
	 
	 
	21
	 
	 
	 
	17,415
	8
	10,34
	 


	Zestawienie   stolarki   okiennej   do  wymiany  w  budynku  przy ul. Zamenhofa 13

	w  pomieszczeniach wspólnych

	Lp
	Adres
	Nazwisko lokatora
	Pomieszczenie
	Ilość okien
	Wymiary okien
	Pow. 1 okna w m2
	Pow. razem w lokalu w m2
	Parapety
	Parapety wewn. łączna długość
	Widok okien
	Uwagi

	
	
	
	
	
	szer.
	wys.
	
	
	ilość - szt
	
	
	

	1
	Zamenhofa 13
	 
	klatka schodowa
	1
	1,20
	1,53
	1,836
	1,836
	1
	1,30
	2-skrz.
	 

	2
	 
	 
	klatka schodowa
	1
	0,95
	0,67
	0,637
	0,605
	0
	0,00
	1-skrz.
	 

	3
	 
	 
	strych
	1
	1,25
	1,20
	1,500
	1,500
	1
	1,35
	2-skrz.
	 

	4
	 
	 
	strych
	1
	0,65
	0,71
	0,462
	0,462
	0
	0,00
	1-skrz.
	 

	5
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	Razem
	 
	 
	4
	 
	 
	 
	4,402
	2
	2,65
	 
	 


